Администрация Кирсановского района
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2020                                        г. Кирсанов                                    № 871

О внесении  дополнений  в административный  регламент  по исполнению функции
«Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог
местного значения муниципального образования Кирсановский район Тамбовской
области» утвержденный постановлением администрации Кирсановского района
24. 11. 2020 года № 834

  В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных

правонарушениях от 30.12.2001 №195-ФЗ, Федеральными законами от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических

лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного

контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Уставом района,

администрация района постановляет:

1. Внести в административный регламент по исполнению функции

«Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог

местного значения муниципального образования Кирсановский район Тамбовской

области» утвержденный постановлением администрации Кирсановского района

24. 11. 2020 года № 834 следующие дополнения:

1.1.Пункт 3.7 раздела 3 дополнить подпунктом 3.7.15  следующего

содержания:  «3.7.15. Протоколы об административных правонарушениях,

предусмотренных частью 1 статьи 19.4, частью 1 статьи 19.5 и статьей 19.7 Кодекса

Российской Федерации об административных правонарушениях, при

осуществлении муниципального контроля вправе составлять следующие

Должностные лица: глава района, первый заместитель, заместитель главы

администрации района, председатель комитета по управлению муниципальным

имуществом, архитектуре и земельным отношениям, заместитель председателя

комитета по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и земельным

отношениям».

          2. Опубликовать  настоящее  постановление на сайте сетевого издания «РИА

«ТОП68»» (www.top68.ru) и  в  газете  «Муниципальный вестник Кирсановского

района».

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района А.А.Евсюткина.

 Глава района                                                                                                     А.И.Редин